



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
21/ago./2025 11:31:28	FAE1170

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL TORRE B-9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO, C.D.Mx. CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN NAVARRO	01 F350

Datos bancarios	
Nombre: Natalia Odon Jimenez	Banco: BBVA Bancomer
RFC: OOJN890222137	No.Cuenta: 0196952542
Correo: conexiones.teka@hotmail.com	CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
918356	COPLA CEMENTAR C 40 3/4" AM 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	5	7.00		35.00
931298	CODO CEMENTAR C 40 45° X 3/4" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	4	8.22		32.88
918357	TEE CEMENTAR C 40 3/4" AM 40174608/T para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	2	8.00		16.00
OA31954	CEMENTO AZUL PARA PVC 1/8 OATEY (4 OZ) 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA H87/Pieza	1	61.25		61.25
33387	TUBO PVC C 40 3/4" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	3	14.85		44.55
511-965L	REDUCCION BUSHING GALV 1 1/4 X 1 MUE 40173606/Acoplamiento reductor para tubos de hierro maleable	PIEZA H87/Pieza	2	25.00		50.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|198792D5-8F76-EB4E-A842-C3C57B4F11BE|2025-08-22T17:19:14|SCD110105654|SSbv8FIEEMt2FINnd45pIMs+NHCqW5wHQ8GYGKUbtiudikHctQxkqWGxQzviNteObF+pi9PJ3G2tVA1FGajnsnggi0K9fAtoan+23Fb17mYRIM5AsuUjPoyDOMrmpTPS6tIf0Xul0SZP1oPtnWTMM0zqzqFosqTdu2GGXBsh+xZ7N1bXBwcCeM+xR2wgvw/hCfXWOLj8LMJQiska3UI9Ha0ZjbnJQjvz0Y9gxHdqVEfGU7Uk0XEHV5IM7I+4XudtJoqsgJ58Jsh+600kZgIfe2sOvFIHxrd2uAa+wFVyrilIWEFC3B+YErpF5mdZcvtkK545yqXe27YAgHw/7FIdI33Lg=||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

SSbv8FIEEMt2FINnd45pIMs+NHCqW5wHQ8GYGKUbtiudikHctQxkqWGxQzviNteObF+pi9PJ3G2tVA1FGajnsnggi0K9fAtoan+23Fb17mYRIM5AsuUjPoyDOMrmpTPS6tIf0Xul0SZP1oPtnWTMM0zqzqFosqTdu2GGXBsh+xZ7N1bXBwcCeM+xR2wgvw/hCfXWOLj8LMJQiska3UI9Ha0ZjbnJQjvz0Y9gxHdqVEfGU7Uk0XEHV5IM7I+4XudtJoqsgJ58Jsh+600kZgIfe2sOvFIHxrd2uAa+wFVyrilIWEFC3B+YErpF5mdZcvtkK545yqXe27YAgHw/7FIdI33Lg==

Sello digital del SAT:

rfdm90ITXBmupliffqZRDgtsgWal4zhuJbSD03v6MJL5pFM7A2BhvGkdY+mraeDhp+IXmdLjR67LFGI23a+ZENws6o+K06uruly1pOZ6dWUby13KcWlOw3VnDlRScA/JvFT+16DeKzdrVURKAFe+wQ77I3GaxY90tVqg1H99WGrEk+3tLUuvV2utPC6hL5bVtwWJm3SoykR1yRpz0gAdmUg5wOury1K0HLpVbwRZ7dgpW0goGnLCYys8/kjMGpI9HjxhqZ7Nc9Riv29ogw2Kb0bPLiRaxeK33I0CjpbkKZtdb6xCAM8FkpnqyVEJkhcMN0MKVqs0T62N0bVQ==



(Doscientos setenta y ocho pesos 03/100 m.n.)

TARJETA DE DEBITO

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	239.68
002 IVA 16%	38.35
Total (MXN)	278.03

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 198792D5-8F76-EB4E-A842-C3C57B4F11BE
Fecha de certificación: 22/ago./2025 17:19:14 Certificación del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso